

# 4

## Uluslararası • International SAĞLIK YÖNETİMİ KONGRESİ HEALTH MANAGEMENT CONGRESS

◆ 14-18 Şubat/February 2018, Maritim Pine Beach Hotel / Antalya / Turkey



### Raşit DİNÇ

İlaç ve tıbbi cihaz alanlarında Türkiye'de ve dünyada "Milli Inovasyon Milli Üretim" sloganıyla yola çıkmış ve çalışmalarını bu minvalde sürdüren, UIUSOI ve uluslararası patentli ve faydalı model belgeli ürünleri ve tedavi yöntemleri de bulunan bir bilim ve iş adamıdır. DİNÇ, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Yüksek Okulu'ndan okul birincisi olarak mezun olmuştur. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji ana bilim dalında kanser çalışmaları ile daha önce Türkiye'de ve Avrupa'da yapılmamış çalışmalar yapmıştır. Aynı dönemde, sağlık işletmeciliği çalışmaları olmuş; Ankara'nın ilk özel hastanesinin işletmeciliğinde aktif görev almıştır. Sonrasında ise, yalnızca ilaç ve tıbbi cihaz alanlarında AR-GE çalışmalarına yönelmiş olup, hâlihazırda bu alanlarda yerli ve milli kaynaklarla üretim yapmaya ve ürettiği bu yerli ve milli ürünler yurtta ve yurtdışında hizmete sunulmaktadır.

DİNÇ, hâlihazırda RD Global firmasının sahibi ve yönetim kUrUIU başkanı olduğu RD Global firması ile, Embolizasyon, -Trombektomi, Aspirasyon, Aterektomi, RF Ablasyon, Minimal Invaziv -ve Kalp Cerrahisi alanında Türkiye'de ve dünyada ilklere imza atan yerli medikal üretimi yapan INVAMED Sağlık İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ana dağıtıcılığını yapmakta ve ürünlerini ihraç etmektedir. Kalp Ramar cerrahisi alanında kullanılan yukarıda belirtilen ürün gruplarında Türkiye'deki ihtiyacın hâlihazırda %95'ini karşılayan RD Global, aynı çalışmalarını dünya çapında da verdiği distribütörlük ve bayilikler kanalıyla yürütmektedir. Aynı zamanda belirtilen alanlarda AR-GE çalışmaları yapmaktadır.

Pek çok alanda ilkin öncüsü olan Raşit DİNÇ, milli inovasyon ve kaynaklarla çalışmalarına devam etmekte; ülkemize de bu minvalde pek çok katkısı bulunmaktadır. Tıbbi Cihaz alanında şimdiye kadar hep dışa bağımlı olan ülkemizde yerli üretim yapan DİNÇ, yalnızca Milli Inovasyon ve Milli Üretim'in önemini bilinciyle hareket etmekte ve sürekli olarak bu amaca hizmet etmektedir.